
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

LEGISLATIVO

     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1138 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

24
/0

3/
20

25
 1

7:
20

:3
3

P
ág

in
a 

1 
de

 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 11/2025 .................................................................................. 1 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - PROC. N° 11/2025 

A Câmara Municipal de São Bento - MA, torna público para conhecimento de interessados, que a intenção em dispensar a licitação, que tem por objetivo Contratação 

de Empresa Especializada na implantação do Diário Oficial Eletrônico para Câmara Municipal de São Bento -MA, com sistema de publicação eletrônico e 

gerenciamento de publicação de forma eletrônica, de forma sequencial das edições com autenticação reconhecida pelo ICP-Brasil, Autenticação por Carimbo 

de Tempo com sistema de gerenciamento de conteúdo e Treinamento dos servidores, ainda com Serviço de Manutenção do diário Oficial Eletrônico da Câmara 

municipal, com armazenamento de dados em nuvens e Sistema Cloud, aplicação de certificação digital e carimbo de tempo, conforme especificações do Termo 

de Referência, visando atender às demandas da Câmara Municipal de São Bento – MA. de acordo com o art. art. 75, inciso II da Lei Federal n° 14.133/21 atualizado pelo 

Decreto Federal n°11.871/23, as manifestações de interesse e propostas de preço devem ser enviadas para o e-mail: licitacaocmsb@gmail.com até as 18h00 min, do dia 

27/03/2025. 

Esta publicação estará disponível no sítio da câmara pelo prazo de 03 (três) dias úteis, no endereço https://cmsaobento.ma.gov.br/, e no Diário Oficial do Município de 

São Bento - MA conforme estabelecido no § 3° do art. 75 da Lei n. 14.133/21. 

 

ITEM DISCRIMINAÇÃO QUANT. UND   V. UNIT. R$  V. TOTAL R$ 

1 

Contratação de Empresa Especializada na implantação do Diário Oficial 

Eletrônico para Câmara Municipal de São Bento -MA, com sistema de 

publicação eletrônico e gerenciamento de publicação de forma 

eletrônica, de forma sequencial das edições com autenticação 

reconhecida pelo ICP-Brasil, Autenticação por Carimbo de Tempo com 

sistema de gerenciamento de conteúdo e Treinamento dos servidores, 

ainda com Serviço de Manutenção do diário Oficial Eletrônico da 

Câmara municipal, com armazenamento de dados em nuvens e Sistema 

Cloud, aplicação de certificação digital e carimbo de tempo.  

12 Mês R$   R$                -    

VALOR TOTAL:  R$                -    

São Bento - MA, 24 de março de 2025.  

____________________________________________ 

RAILSON CAMPOS 

Presidente da Câmara Municipal 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f4d2e12ef1d50b343e769bdc2969c0026cd1a89e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



     SÃO BENTO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 1138 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 24 DE MARÇO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

24
/0

3/
20

25
 1

7:
20

:3
3

P
ág

in
a 

2 
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SÃO BENTO - MA

DIÁRIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

PRAÇA DA MATRIZ , 181 -, MATRIZ

SAO BENTO , CEP: 65235-00

Email: diario@saobento.ma.gov.br

Telefone: (98)98895-0096

REINALDO CASTRO

DIRETORIA DIARIO OFICIAL

CARLOS DINO PENHA

PREFEITO MUNICIPAL 

Carimbo de Tempo : 24/03/2025 17:20:33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://transparencia.saobento.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: f4d2e12ef1d50b343e769bdc2969c0026cd1a89e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.saobento.ma.gov.br
	2025-03-24T20:20:41+0000
	SÃO BENTO - MA
	MUNICIPIO DE SAO BENTO:06214258000177 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO




